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MEF/DGPP
CIR36A4F

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2010

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL, REGIONAL Y LOCAL

Nota : Información de ingresos No incluye la Fuente de Financiamiento RECURSOS ORDINARIOS

GENERICA DEL GASTO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

LEY Nº 29465 (PIA)

LEY Nº 29465 (PIA)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

EJECUCION
DEL GASTO

EJECUCION
DEL GASTO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

TOTAL GENERAL   :

TOTAL GENERAL   :

    55 057 175 395

    55 057 175 395

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

    2 067 527 743

    1 604 692 749

    6 632 888 720

    15 657 898 036

    2 126 312 859

     313 741 532

     17 999 893

    8 830 216 300

    17 805 897 562

    12 479 112 899

    11 191 723 632

    5 746 742 803

    25 639 596 060

1    IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

2    CONTRIBUCIONES SOCIALES

3    VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    OTROS INGRESOS

6    VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

7    VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

8    ENDEUDAMIENTO

9    SALDOS DE BALANCE

2    RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

3    RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    RECURSOS DETERMINADOS
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 1 712 263 567

 1 332 716 490

 6 257 014 352

 8 504 630 473

 1 122 723 834

  31 016 050

  24 776 488

 9 679 714 443

    

 7 577 598 949

 9 679 714 443

  370 027 603

 11 037 514 702

 28 664 855 697

 28 664 855 697

 2 079 080 282

 1 332 969 122

 6 878 974 147

 15 327 778 973

 1 643 710 595

  190 515 287

  24 812 488

 12 527 755 366

 11 265 128 224

 10 201 356 127

 11 294 209 431

 4 789 193 709

 24 985 965 217

 51 270 724 484

 51 270 724 484


